скохозяйственных культур; размещение для собственных нужд садо-
вого дома, жилого дома, указанного в описании вида разрешенного 
использования с  кодом 2.1, хозяйственных построек и гаражей для 
собственных нужд.

Начальная цена земельного участка в сумме 130 800 (Сто тридцать 
тысяч восемьсот) рублей 00 копеек (без НДС);

Размер задатка за участие в аукционе – 26 160 (Двадцать шесть ты-
сяч сто шестьдесят) рублей 00 копеек;

Величина повышения начальной цены земельного участка («шаг аук-
циона») – 6 540 (Шесть тысяч пятьсот сорок) рублей 00 копеек.

Осуществление работ по установлению границ земельного участка 
на местности проводится за счет средств победителя аукциона.

Лот № 2 - земельный участок для ведения личного подсобного хо-
зяйства (приусадебный земельный участок).

[...]

здании, не предназначенного для раздела на самостоятельные объ-
екты недвижимости); производство сельскохозяйственной продукции; 
размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание 
сельскохозяйственных животных.

Начальная цена земельного участка в сумме 434 400 (Четыреста 
тридцать четыре тысячи четыреста) рублей 00 копеек (без НДС);

Размер задатка за участие в аукционе – 86 880 (Восемьдесят шесть 
тысяч восемьсот восемьдесят) рублей 00 копеек;

Величина повышения начальной цены земельного участка («шаг аук-
циона») – 21 720 (Двадцать одна тысяча семьсот двадцать) рублей 00 
копеек.

Осуществление работ по установлению границ земельного участка 
на местности проводится за счет средств победителя аукциона.

Лот № 3 - земельный участок для ведения личного подсобного хо-
зяйства (приусадебный земельный участок).

[...]

здании, не предназначенного для раздела на самостоятельные объ-
екты недвижимости); производство сельскохозяйственной продукции; 
размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание 
сельскохозяйственных животных.

Начальная цена земельного участка в сумме 105 600 (Сто пять тысяч 
шестьсот) рублей 00 копеек (без НДС);

Размер задатка за участие в аукционе – 21 120 (Двадцать одна тыся-
ча сто двадцать) рублей 00 копеек;

Величина повышения начальной цены земельного участка («шаг аук-
циона») – 5 280 (Пять тысяч двести восемьдесят) рублей 00 копеек.

Осуществление работ по установлению границ земельного участка 
на местности проводится за счет средств победителя аукциона.

Лот № 4 - земельный участок для ведения личного подсобного хо-
зяйства (приусадебный земельный участок).

[...]

здании, не предназначенного для раздела на самостоятельные объ-
екты недвижимости); производство сельскохозяйственной продукции; 
размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание 
сельскохозяйственных животных.

Начальная цена земельного участка в сумме 139 200 (Сто тридцать 
девять тысяч двести) рублей 00 копеек (без НДС);

Размер задатка за участие в аукционе – 27 840 (Двадцать семь тысяч 
восемьсот сорок) рублей 00 копеек;

Величина повышения начальной цены земельного участка («шаг аук-

циона») –6 960 (Шесть тысяч девятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.
Осуществление работ по установлению границ земельного участка 

на местности проводится за счет средств победителя аукциона.
3.  Технические условия подключения объекта к сетям инженер-

но-технического обеспечения, предельные размеры земельного участ-

[...]

ориентиры места размещения нестационарного торгового объекта (ге-
ографические координаты): Свердловская область Каменский муници-
пальный округ, д. Походилова, ул. Ленина, рядом с д. № 42;

Срок размещения: 7 (семь) лет;
Начальный размер годовой платы  земельного участка в сумме 9794,93 

(девять тысяч семьсот девяноста четыре) руб. 93 коп. (без НДС);
Размер задатка за участие в аукционе – 1959  (одна тысяча девять-

сот пятьдесят девять) руб.;
Величина повышения начальной цены предмета аукциона («шаг аук-

циона») – 489 (четыреста восемьдесят  девять) руб. 33 коп.
Заявки на участие в аукционе принимаются: с 27.01.2026 по 

16.02.2026  включительно (с понедельника по четверг с 09 до 16 ча-
сов и в пятницу с 09 до 15 часов (перерыв с 12.30 - 13.18) по адресу: 
Свердловская область, г. Каменск-Уральский, пр.